
Stand: 05.07.2010 / 00:58:59

Ergebnisübersicht: Waldbredimus-Centre Equestre Pegasu [401027002] 02.07.2010 - 04.07.2010

1 Springpferdeprüfung Kl.A

1. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Charming 2341 7.80P

2. Thies Beyer (RFV Illtal e.V.) Zaloubet182 7.70P

3. Nicole Schäfer (PSV Villmar/Lahn e.V.) St. Emilion 3127 7.60P

4. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Quaddro 3117 7.50P

5. Tunn Goedert (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Sans Soucis FL229 7.40P

6. Anuschka Zewe (RV Schaumberg e.V.) Concetto 1550 7.30P

6. Stephanie Hein (Societe Hippique Rurale) Whoopie 29142 7.30P

8. Alan Kelly (Club Hippique du Nord) Mister XXL314 7.20

9. Viktoria Häussler (Cercle Equestre de Luxembourg) Lafitte 28364 7.10

10. Kirby Damiani (Cercle Equestre de Luxembourg) Latino Lover 15308 7.00

11. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Fairy tale 22304 6.70

12. Anuschka Zewe (RV Schaumberg e.V.) Quito 35119 6.40

13. Carlo Krippeler (Societe Hippique Rurale) E-Courageux365 6.00

14. Carlo Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Chuck 24335 5.90

15. Alexander Wagner (RSG Saarburg ' 79 e.V.) Lost of India252 5.80

16. Alexander Wagner (RSG Saarburg ' 79 e.V.) Babiole255 0.10

2 Spezialspringpferdeprfg.Kl.L St.

1. Anuschka Zewe (RV Schaumberg e.V.) Concetto 1550 *(8.30) 0.00 / 42.92P

2. Thies Beyer (RFV Illtal e.V.) Zaloubet182 *(7.90) 0.00 / 43.35P

3. Alan Kelly (Club Hippique du Nord) Picoline N.L.315 *(7.50) 0.00 / 40.91P

4. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Fairy tale 22304 *(7.30) 0.00 / 39.42P

5. Thies Beyer (RFV Illtal e.V.) Cendro 2151 *(7.20) 0.00 / 44.96P

6. Pascale Haep () Fanfan de l'est347 *(7.10) 0.00 / 44.50P

7. Stephanie Hein (Societe Hippique Rurale) Gavol64 *(7.00) 0.00 / 42.68P

7. Viktoria Häussler (Cercle Equestre de Luxembourg) Lafitte 28364 *(7.00) 0.00 / 42.07P

9. Catherine Glod (Societe Hippique Rurale) Auckland 2204 *(6.90) 0.00 / 44.52P

10. Toini Glesener (Cercle Equestre de Luxembourg) Chapeau U39 *(5.80) 0.00 / 41.86P

11. Patricia Ries (Club Hippique Beaufort) Parroco Z112 *(5.00) 0.00 / 44.57

12. Kai Ollech (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Quidam's Dream343 *0.25 / 45.19

13. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Quaddro 3117 *0.25 / 45.64

14. Thies Beyer (RFV Illtal e.V.) Le Petit Lennox165 *0.75 / 47.36

15. Marc Schartz (Societe Hippique Rurale) a lot of luck325 *0.75 / 47.42

16. Tania Welfring (Club Hippique du Nord) Explosiv 10271 *1.00 / 48.78

17. Marco Kleemann (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Latina 201339 *1.25 / 49.86

18. Anuschka Zewe (RV Schaumberg e.V.) Quito 35119 *4.00 / 41.73

18. Stefan Abt (Dockendorfer RC) Cpt.Kirk279 *4.00 / 41.73

20. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Charming 2341 *4.25 / 45.08

21. Stephanie Hein (Societe Hippique Rurale) Whoopie 29142 *4.50 / 46.19

22. Pascale Haep () Friesel348 *4.50 / 46.91

23. Marco Kleemann (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Leandro 159342 *4.75 / 47.24

24. Tunn Goedert (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Sans Soucis FL229 *4.75 / 47.73

25. Carol Rodesch (L'Etrier Luxembourgeois) Askaria 2190 *8.00 / 41.31

26. Corine Spiroux (C.Equestre Pegasus) Kasharin73 *8.50 / 46.31

3 Spezialspringpferdeprfg.Kl.M St.

1. Thies Beyer (RFV Illtal e.V.) Ebro van't Palmen158 *0.00 / 40.88P

2. Pascale Haep () Quenzo de la roque346 *4.00 / 41.88P

3. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Cannabis du Gibet26 4.00 / 1.00P

3. Alan Kelly (Club Hippique du Nord) Cassidy 3135 4.00 / 1.00P

3. Ken Gruber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Charanto 240 4.00 / 1.00P

3. Stephanie Hein (Societe Hippique Rurale) Gavol64 4.00 / 1.00P

3. Patricia Ries (Club Hippique Beaufort) Parroco Z112 4.00 / 1.00P

3. Thies Beyer (RFV Illtal e.V.) Cendro 2151 4.00 / 1.00P

3. Alan Kelly (Club Hippique du Nord) Picoline N.L.315 4.00 / 1.00P

10. Carol Rodesch (L'Etrier Luxembourgeois) Askaria 2190 12.00 / 74.46

4 Springprüfung Kl.M**

*** Sponsored by Deloitte ***

1. Lynn Theis (Club Hippique Beaufort) Japy72 0.00 / 54.65P

2. Kim Grangenette (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Santos 674176 0.00 / 55.90P

3. Ken Gruber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Ajaccio 132 0.00 / 57.06P

4. Alan Kelly (Club Hippique du Nord) Rock Again368 0.00 / 57.13P

5. Nicole Schäfer (PSV Villmar/Lahn e.V.) Carlotta GS31 0.00 / 57.98P

6. Alexander Wagner (RSG Saarburg ' 79 e.V.) Cora 436259 0.00 / 58.48P

7. Catherine Glod (Societe Hippique Rurale) Lanos 7205 0.00 / 58.59P

8. Ken Gruber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Atlanta 4747 0.00 / 58.98P
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9. Anuschka Zewe (RV Schaumberg e.V.) Lysco H99 0.00 / 59.05P

10. Stefan Abt (Dockendorfer RC) Bifi 5285 0.00 / 59.22

11. Marc Schartz (Societe Hippique Rurale) Querido 19326 0.00 / 59.31

12. Toini Glesener (Cercle Equestre de Luxembourg) Notre Dame du Gué107 0.00 / 62.93

13. Pascale Haep () Daniel's Jack345 0.00 / 63.01

14. Pascale Haep () Calisa van't riel344 4.00 / 56.56

15. Kai Ollech (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Alonso 145 4.00 / 57.65

16. Stefan Abt (Dockendorfer RC) Lifestyle 39283 4.00 / 59.63

17. Nicole Schäfer (PSV Villmar/Lahn e.V.) La Bella Lanciana80 4.00 / 60.36

18. Stefan Abt (Dockendorfer RC) Capo Cassione284 4.00 / 61.93

19. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Cyr d'Airsain54 4.00 / 64.16

20. Janina Hammes (RV Heidwaldhof e.V) Levistino 291 8.00 / 62.76

21. Mohamed-Lamine Kheddache () Lancelot164 8.00 / 63.19

22. Lynn Theis (Club Hippique Beaufort) Le Lys d'As89 12.00 / 55.92

23. Frank Schiff (L'Etrier Luxembourgeois) Cashmere 2333 16.50 / 88.48

24. Anuschka Zewe (RV Schaumberg e.V.) Minou 90103 26.75 / 97.33

5/1 Stilspringprüfung Kl.A* bis 12 RLP

*** Reitsport Max Benz ***

1. Ramona Kheddache () Mennen de la Cote168 6.90P

2. Jamie Langers (Les Amis du Cheval) Nostra de Lyselle AA222 6.70P

3. Charlotte Dewitte (C.Equestre Pegasus) Louis 21896 6.50P

4. Ramona Kheddache () Hendrix des Plans162 6.30P

5. Jessica Kieffer (Les Amis du Cheval) Myrtille du Reverdy196 6.20P

6. Cora Poncelet (Les Amis du Cheval) M.Dexter225 6.10P

7. Julie Klein (C.Equestre Pegasus) Lazerus88 5.80P

8. Elisabeth Mondloch (C.Equestre Pegasus) Auric8 5.60P

9. Sarah Spaus (Club Reitstall um Steppchen) Orphée des Vignes111 5.10

10. Katharina Kurt (Reitstall um Steppchen) Commander370 5.00

11. Caroline Diederich (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Chicca's Cheyenne44 4.00

12. Louisa Nerl (Reitstall um Steppchen) Columbus 52154 3.50

13. Véronique Heinen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Raggy 3175 3.40

14. Lara Kass (Club Reitstall um Steppchen) Flamerole du Lys61 1.90

5/2 Stilspringprüfung Kl.A* ab 13 RLP

*** Sponsored by Reitsport Max Benz ***

1. Nicole Schäfer (PSV Villmar/Lahn e.V.) St. Emilion 3127 7.80P

2. Kirby Damiani (Cercle Equestre de Luxembourg) Lotus 237309 7.40P

3. Malou Wahl (Club Hippique du Nord) Nelson 136106 7.30P

4. Tania Welfring (Club Hippique du Nord) Selias269 7.20P

5. Paul Hendel (Cercle Equestre de Luxembourg) Lemon Pie 5331 7.10P

6. Carole Gilson (Societe Hippique Rurale) Messire du Mezel241 7.00P

6. Kirby Damiani (Cercle Equestre de Luxembourg) Latino Lover 15308 7.00P

8. Michel Loutsch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Adonis 282240 6.90P

9. Paul Hendel (Cercle Equestre de Luxembourg) Jolie Fille d'Etain330 6.80P

10. Corine Spiroux (C.Equestre Pegasus) Kasharin73 6.70

11. Mohamed-Lamine Kheddache () Calif150 6.60

12. Arjo Buitenhuis (Club Reitstall um Steppchen) Chipie 3236 6.40

13. Michel Loutsch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Tiara 24238 6.30

14. Denise Friedrich (RFV Limbach e.V.) Pauline 339171 6.20

14. Marylène Hartert (Cercle Equestre de Luxembourg) Nouvelle 7216 6.20

16. Celine Renard (L'Etrier Luxembourgeois) Concetto B51 5.60

16. Arjo Buitenhuis (Club Reitstall um Steppchen) Argonaut 44237 5.60

18. Michel Loutsch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Lacandor239 5.50

19. Vanessa Juchem (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Would You145 5.20

20. Tania Welfring (Club Hippique du Nord) Ohils Pride270 4.80

21. Vanessa Juchem (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Vor Me de la Haute Sure139 0.10

21. Carole Gilson (Societe Hippique Rurale) Lucinda 44242 0.10

21. Alexander Wagner (RSG Saarburg ' 79 e.V.) Balou 640254 0.10

24. Mike Dahlem (Club Hippique du Nord) Andres 3193 0.00

6/1 Springprüfung Kl. A** bis 25 RLP

*** Sponsored by Deloitte ***

1. Jessica Chenet (Les Amis du Cheval) Cougun53 0.00 / 50.41P

2. Laura Luciani (Cercle Equestre de Luxembourg) Cherokee 75203 0.00 / 51.59P

3. Jamie Langers (Les Amis du Cheval) Nostra de Lyselle AA222 0.00 / 52.92P

4. Sandy Bürger (Les Amis du Cheval) Caprice375 0.00 / 52.94P

5. Carole Back (Club Hippique du Nord) Luna 243220 0.00 / 53.37P

6. Liz Nepper (Societe Hippique Rurale) Sapristie 2125 0.00 / 54.19P

7. Louisa Nerl (Reitstall um Steppchen) Columbus 52154 0.00 / 54.38P
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8. Claire Schuler (Club Hippique du Nord) Clarissa 124296 0.00 / 54.51P

9. Claudia Hubert (C.Equestre Pegasus) Perle de Lesseux115 0.00 / 55.02P

10. Claire Schuler (Club Hippique du Nord) Calvido297 0.00 / 56.47P

11. Victoria Woestmann (Societe Hippique Rurale) Cassidy 3135 0.00 / 58.63P

12. Cloee De Vries (Club Reitstall um Steppchen) Valleyfield Summer376 0.00 / 58.92P

13. Dominique Hartmann (Les Amis du Cheval) Roberta378 0.00 / 59.70

14. Ramona Kheddache () Hendrix des Plans162 4.00 / 53.41

15. Liz Einsweiler (Club Hippique Beaufort) La Argentina 279 4.00 / 56.24

16. Carole Back (Club Hippique du Nord) Dristan 3221 4.00 / 57.62

17. Danielle Delfel (Societe Hippique Rurale) Waterrose 2140 4.00 / 57.91

18. Chiara Monacelli (Club Reitstall um Steppchen) Wanderliebst179 4.00 / 61.06

19. Dominique Hartmann (Les Amis du Cheval) Lord Lasco377 4.00 / 62.50

20. Lana Burroughs (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Kelly K74 5.00 / 67.30

21. Malou Wahl (Club Hippique du Nord) Nelson 136106 5.00 / 67.92

22. Kirby Damiani (Cercle Equestre de Luxembourg) Lotus 237309 5.75 / 70.21

23. Morgane Lieners (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Heva de l'Isle327 5.75 / 70.68

24. Annemarie Hartert (Cercle Equestre de Luxembourg) Pamina 382217 8.00 / 57.87

25. Anouk Peiffer (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Frascole63 8.00 / 60.27

26. Celine Renard (L'Etrier Luxembourgeois) Concetto B51 8.50 / 65.41

27. Marylène Hartert (Cercle Equestre de Luxembourg) Nouvelle 7216 11.25 / 76.18

28. Kirby Damiani (Cercle Equestre de Luxembourg) Latino Lover 15308 12.00 / 59.88

29. Ketty Ewen (Club Hippique Beaufort) Rocco du Faubourg337 12.00 / 79.74

30. Elisabeth Mondloch (C.Equestre Pegasus) Auric8 14.75 / 74.83

31. Carol Warken (Club Hippique du Nord) Calaro 617 16.25 / 96.68

32. Charlotte Dewitte (C.Equestre Pegasus) Louis 21896 17.75 / 86.79

33. Ketty Ewen (Club Hippique Beaufort) Sweet Lucky One373 26.75 / 90.27

6/2 Springprüfung Kl. A** 26-102 RLP

*** Sponsored by Deloitte ***

1. Claudia Hendel-Bock (Cercle Equestre de Luxembourg) Nectar de la Praye184 0.00 / 46.09P

2. Stina Pascolini (Societe Hippique Rurale) Lady de Laptop372 0.00 / 46.10P

3. Anya Astafieff (Cercle Equestre de Luxembourg) Marc Aurel 46100 0.00 / 46.94P

4. Anne Bisenius (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Azzaro 469 0.00 / 48.81P

5. Nadia Hoffmann (Club Hippique du Nord) Lady le Bon82 0.00 / 49.53P

6. Jerome Thimmesch (Cercle Equestre de Luxembourg) Eliot 4158 0.00 / 49.69P

7. Myreille Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Falco 32959 0.00 / 52.41P

8. Jerome Thimmesch (Cercle Equestre de Luxembourg) Bandit 27511 0.00 / 53.11P

9. Laura Kintzinger (Cercle Equestre de Luxembourg) Pepito du Bessin114 0.00 / 53.68P

10. Jill Max (Cercle Equestre de Luxembourg) Tonnerre du Jolibois130 0.00 / 54.11P

11. Tessy Einsweiler (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Charly Brown 154211 0.00 / 54.23

12. Corinne Schaus (Club Reitstall um Steppchen) Campari 20224 0.00 / 54.47

13. Anouk Le Goueff (Club Hippique du Nord) Unini134 0.00 / 54.86

14. Sarah Wener (Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt) Lavalino 5359 0.00 / 60.91

15. Olivier Rotenberg (RV Trier e.V.) Shakira 324362 0.00 / 63.16

16. Cynthia Klinkert (L'Etrier Luxembourgeois) Wilde (SWB)358 2.50 / 73.96

17. Katja Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Little Lagata94 4.00 / 48.19

18. Sonja Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Victory 21137 4.00 / 63.16

19. Arjo Buitenhuis (Club Reitstall um Steppchen) Argonaut 44237 9.25 / 68.11

20. Arjo Buitenhuis (Club Reitstall um Steppchen) Chipie 3236 9.25 / 84.35

21. Nathalie Fischer (RV Schaumberg e.V.) Raffaello Santi 2303 14.50 / 73.71

22. Kevin Morheng (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Romeo de l'Epine224 15.25 / 76.44

23. Tania Welfring (Club Hippique du Nord) Explosiv 10271 15.25 / 92.50

6/3 Springprüfung Kl. A** ab 103 RLP

*** Sponsored by Deloitte ***

1. Céline Bohnert (Club Reitstall um Steppchen) Tilucienne Van Het Eikelbos177 0.00 / 48.65P

2. Paul Hendel (Cercle Equestre de Luxembourg) Jolie Fille d'Etain330 0.00 / 51.27P

3. Michel Loutsch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Tiara 24238 0.00 / 53.39P

4. Jessica Appelbaum (Les Amis du Cheval) Chiquita 28201 0.00 / 54.57P

5. Edith Decker (Club Hippique du Nord) Kimley I76 0.00 / 55.49P

6. Caroline Robert (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Milano De Etoile102 0.00 / 56.48P

7. Sarah Petre (Club Hippique Beaufort) Majorelle Pierreville166 0.00 / 58.02P

8. Sidney Diederich (Societe Hippique Rurale) Ria 126272 0.00 / 58.43P

9. Sidney Diederich (Societe Hippique Rurale) Quily273 0.00 / 60.55P

10. Jessica Appelbaum (Les Amis du Cheval) Leila vom Ellerbachtal200 0.00 / 60.82P

11. Corine Spiroux (C.Equestre Pegasus) Kasharin73 0.00 / 63.45

12. Charlie Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Itzi333 4.00 / 59.98

13. Paul Hendel (Cercle Equestre de Luxembourg) Lemon Pie 5331 4.00 / 60.51

14. Nicole Schäfer (PSV Villmar/Lahn e.V.) St. Emilion 3127 4.00 / 63.19

15. Denise Friedrich (RFV Limbach e.V.) Pauline 339171 4.25 / 64.35

16. Joelle Fonck (Les Amis du Cheval) Unice 3261 4.50 / 65.36
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17. Mohamed-Lamine Kheddache () Calif150 5.00 / 67.32

18. Caroline Robert (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Coloured-Rambo48 5.00 / 67.36

19. Carlo Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Chuck 24335 6.00 / 71.10

20. Pol Cruciani (Societe Hippique Rurale) Mr.George Dun188 6.00 / 71.22

21. Sally Lutgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Nadina 17219 6.00 / 71.87

22. Céline Bohnert (Club Reitstall um Steppchen) Puckie173 8.00 / 57.84

23. Mohamed-Lamine Kheddache () May Be Skin Deep167 8.00 / 62.64

24. Alexander Wagner (RSG Saarburg ' 79 e.V.) Cartier 112257 8.25 / 64.46

25. Michel Loutsch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Lacandor239 9.25 / 84.32

26. Michel Loutsch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Adonis 282240 12.75 / 66.65

27. Nicola Höllerich (Dockendorfer RC) Anytos 2262 18.25 / 88.83

28. Sarah Petre (Club Hippique Beaufort) Omael d'As169 26.25 / 88.22

7/1 Springprüfung Kl.L bis 60 RLP

*** Sponsored by Restaurant Elch ***

1. Michele Streicher (Societe Hippique Rurale) Chiglana45 0.00 / 51.70P

2. Marco Kleemann (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Conchita 44341 0.00 / 51.88P

3. Liz Nepper (Societe Hippique Rurale) Sapristie 2125 0.00 / 54.37P

4. Tunn Goedert (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Lysa des Fusains228 0.00 / 58.19P

5. Marco Kleemann (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Laluna 52340 4.00 / 51.30P

6. Ramona Kheddache () Mennen de la Cote168 4.00 / 53.26P

7. Laura Kintzinger (Cercle Equestre de Luxembourg) Pepito du Bessin114 4.00 / 53.38P

8. Ketty Ewen (Club Hippique Beaufort) Interpol des Isles374 4.00 / 54.22P

9. Marco Kleemann (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Limbo 146265 4.00 / 54.74P

10. Corinne Schaus (Club Reitstall um Steppchen) Campari 20224 4.00 / 56.69P

11. Marco Zigrand (Cercle Equestre de Luxembourg) Playboy 184210 4.00 / 60.89

12. Julie Vidotto (Les Amis du Cheval) Unaniem208 8.00 / 52.30

13. Claudia Hendel-Bock (Cercle Equestre de Luxembourg) Nectar de la Praye184 8.00 / 53.82

14. Anne Bisenius (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Azzaro 469 8.00 / 58.43

15. Claire Schuler (Club Hippique du Nord) Calvido297 8.00 / 60.69

16. Tania Welfring (Club Hippique du Nord) Explosiv 10271 8.50 / 67.47

17. Cynthia Klinkert (L'Etrier Luxembourgeois) Wilde (SWB)358 13.00 / 85.19

18. Ketty Ewen (Club Hippique Beaufort) Gondolo 25338 13.25 / 70.67

19. Laura Luciani (Cercle Equestre de Luxembourg) Cherokee 75203 13.50 / 71.42

20. Corinne Schoue (Societe Hippique Rurale) Mozart d'Audouville206 14.50 / 75.59

21. Veronique Schmitz (Club Hippique du Nord) Château Fernantes153 25.25 / 102.85

7/2 Springprüfung Kl.L 61-300 RLP

*** Sponsored by Restaurant Elch ***

1. Anna-Alisha Bidinger (Club Reitstall um Steppchen) Cabrio 516 0.00 / 47.56P

2. Anne Weisen (Les Amis du Cheval) Quamikaz174 0.00 / 52.22P

3. Caroline Robert (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Coloured-Rambo48 0.00 / 52.59P

4. Jerome Thimmesch (Cercle Equestre de Luxembourg) Eliot 4158 0.00 / 52.70P

5. Céline Bohnert (Club Reitstall um Steppchen) Tilucienne Van Het Eikelbos177 0.00 / 53.57P

6. Charlie Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Itzi333 0.00 / 54.21P

7. Lynn Einsweiler (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Scoopy 2213 0.00 / 54.39P

8. Jean-Jacques Mangen (C.Equestre Pegasus) Scarlett 468310 0.00 / 56.77P

9. Martine Weber (Club Hippique Beaufort) Rheihaiwej Van Het Sonnishof122 0.00 / 58.23P

10. Kim Wilwert (Les Amis du Cheval) Seven Up 23301 0.00 / 60.19P

11. Anne Weisen (Les Amis du Cheval) Weldam180 4.00 / 51.29P

12. Lynn Einsweiler (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Charly Brown 154211 4.00 / 52.79

13. Mandy Bettendorf (Club Hippique du Nord) Datinka T300 4.00 / 53.09

14. Sandrine Risch (Societe Hippique Rurale) Udon 2133 4.00 / 54.31

15. Deborah Goergen (Societe Hippique Rurale) Palea W369 4.00 / 54.43

16. Corine Spiroux (C.Equestre Pegasus) Caruso 35032 4.00 / 55.72

17. Caroline Robert (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Milano De Etoile102 4.00 / 59.50

18. Barbara Toffol (Societe Hippique Rurale) Tango A295 4.00 / 59.75

19. Sally Lutgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Nadina 17219 5.75 / 72.92

20. Terry-Deborah Bove (Societe Hippique Rurale) Mr. Madison105 6.25 / 74.96

21. Stina Pascolini (Societe Hippique Rurale) Lady de Laptop372 8.00 / 52.14

22. Luca Leyder (Club Hippique du Nord) Orofini N.L.110 8.00 / 52.48

23. Anya Astafieff (Cercle Equestre de Luxembourg) Marc Aurel 46100 8.00 / 54.88

24. Céline Bohnert (Club Reitstall um Steppchen) Puckie173 8.00 / 55.78

25. Jil Paquet (Societe Hippique Rurale) Ficus d'Armont60 8.00 / 61.68

26. Kim Wilwert (Les Amis du Cheval) Gento 45302 8.00 / 61.78

27. Kevin Morheng (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Romeo de l'Epine224 8.00 / 65.80

28. Edith Decker (Club Hippique du Nord) Kimley I76 8.25 / 66.94

29. Carlo Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Little King 21334 12.75 / 68.50

7/3 Springprüfung Kl.L ab 301 RLP
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*** Sponsored by Restaurant Elch ***

1. Jessy Fraiture (C.Equestre Pegasus) Monti 80287 0.00 / 47.55P

2. Jessy Fraiture (C.Equestre Pegasus) Curlywurly292 0.00 / 47.92P

3. Alan Kelly (Club Hippique du Nord) Ulocia313 0.00 / 49.94P

4. Diane Kettmann (Societe Hippique Rurale) Little Foxy249 0.00 / 51.90P

5. Nicole Schäfer (PSV Villmar/Lahn e.V.) La Bella Lanciana80 0.00 / 53.29P

6. Carol Rodesch (L'Etrier Luxembourgeois) Apropos 14189 0.00 / 53.57P

7. Stephanie Hein (Societe Hippique Rurale) Gavol64 0.00 / 57.60P

8. Basile Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Tout Seul Des Fusains131 0.00 / 57.64P

9. Stephanie Hein (Societe Hippique Rurale) India Hary69 0.00 / 59.31P

10. Kim Grangenette (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Apache Joe247 0.00 / 59.64P

11. Jil Ries (Club Hippique Beaufort) Alcantara 324 0.00 / 60.09P

12. Linda Thiry (Cercle Equestre de Luxembourg) Kannada276 0.00 / 61.31

13. Luisa Konz (RFG Edlinger Mühle e.V) Caricci29 0.00 / 61.38

14. Joelle Fonck (Les Amis du Cheval) Unice 3261 0.00 / 63.29

15. Lynn Theis (Club Hippique Beaufort) Lolypope95 4.00 / 53.46

16. Frederic Bernard (Societe Hippique Rurale) Eyck 22244 4.00 / 57.75

17. Jil Ries (Club Hippique Beaufort) Larry Lemon86 4.00 / 61.87

18. Thierry Schloesser (Club Hippique Beaufort) Penelopp N.L.328 4.25 / 66.01

19. Alan Kelly (Club Hippique du Nord) Poco Loco 6316 7.50 / 79.91

20. Lena Singer (RFV Losheim e.V.) Luberty97 8.00 / 55.29

21. Fabienne Theis (Club Hippique Beaufort) Kiwi de Saint Martin77 8.00 / 59.01

22. Alexander Wagner (RSG Saarburg ' 79 e.V.) Shakira 192253 8.00 / 60.99

23. Toini Glesener (Cercle Equestre de Luxembourg) Chapeau U39 8.00 / 63.48

24. Denise Friedrich (RFV Limbach e.V.) Philou Z172 10.00 / 73.09

25. Julie Thiry (Cercle Equestre de Luxembourg) Winfield 6268 10.75 / 77.00

26. Conny Fraiture (C.Equestre Pegasus) Victor 138289 16.00 / 60.21

27. Lynn Theis (Club Hippique Beaufort) Jaina d'As71 22.75 / 92.59

8/1 Punktespringprüfung Kl.M* bis 530 RLP

*** Prix Nicolas Frank***

1. Sandrine Risch (Societe Hippique Rurale) Udon 2133 44.00 / 44.65P

2. Michele Streicher (Societe Hippique Rurale) Calinka S955920 44.00 / 46.15P

3. Thies Beyer (RFV Illtal e.V.) Chicken George152 44.00 / 47.73P

4. Edmond Zimmer (Societe Hippique Rurale) Bilitis van't Hof Ter Beke12 44.00 / 47.82P

5. Thies Beyer (RFV Illtal e.V.) Artus 326148 44.00 / 48.04P

6. Frederic Bernard (Societe Hippique Rurale) Kaon des Rayeux245 44.00 / 48.40P

7. Carlo Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Little King 21334 44.00 / 48.56P

8. Frederic Bernard (Societe Hippique Rurale) Matador de la Haute Sure243 44.00 / 48.60P

9. Kim Ries (Club Hippique Beaufort) Quick-Jack118 44.00 / 50.46P

10. Jil Ries (Club Hippique Beaufort) Alcantara 324 44.00 / 50.76P

11. Terry-Deborah Bove (Societe Hippique Rurale) Mr. Madison105 44.00 / 50.82P

12. Tunn Goedert (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Lysa des Fusains228 44.00 / 52.53

13. Stephanie Hein (Societe Hippique Rurale) India Hary69 44.00 / 53.58

14. Luisa Konz (RFG Edlinger Mühle e.V) Caricci29 44.00 / 54.60

15. Jean-Jacques Mangen (C.Equestre Pegasus) Scarlett 468310 43.00 / 47.75

16. Marco Kleemann (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Limbo 146265 42.00 / 49.18

17. Lena Singer (RFV Losheim e.V.) Luberty97 40.00 / 46.41

18. Corine Spiroux (C.Equestre Pegasus) Caruso 35032 40.00 / 47.62

19. Lynn Einsweiler (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Scoopy 2213 39.75 / 60.53

20. Denise Friedrich (RFV Limbach e.V.) It's Showtime 3163 38.00 / 50.47

21. Deborah Goergen (Societe Hippique Rurale) Palea W369 36.00 / 51.61

22. Frederic Bernard (Societe Hippique Rurale) Eyck 22244 32.00 / 68.00

23. Barbara Toffol (Societe Hippique Rurale) Tango A295 27.75 / 64.40

24. Corinne Schoue (Societe Hippique Rurale) Mozart d'Audouville206 26.25 / 62.79

25. Luca Leyder (Club Hippique du Nord) Orofini N.L.110 26.00 / 47.72

26. Martine Weber (Club Hippique Beaufort) Rheihaiwej Van Het Sonnishof122 24.50 / 85.57

27. Michele Streicher (Societe Hippique Rurale) Chiglana45 9.00 / 48.05

28. Thies Beyer (RFV Illtal e.V.) Coralina 4155 8.00 / 54.37

29. Jil Ries (Club Hippique Beaufort) Larry Lemon86 -6.25 / 84.84

8/2 Punktespringprüfung Kl.M* ab 531 RLP

*** Prix Nicolas Frank***

1. Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Primaballerina 9231 44.00 / 42.09P

2. Anuschka Zewe (RV Schaumberg e.V.) For Fun 2662 44.00 / 44.21P

3. Conny Fraiture (C.Equestre Pegasus) Lux 136288 44.00 / 44.87P

4. Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Versace van't Ameldonckhof233 44.00 / 45.06P

5. Frank Schiff (L'Etrier Luxembourgeois) Cashmere 2333 44.00 / 47.36P

6. Diane Kettmann (Societe Hippique Rurale) Pocolito250 44.00 / 48.61P

7. Victor Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Topline des Fusains192 44.00 / 52.74P

8. Alan Kelly (Club Hippique du Nord) Ulocia313 41.00 / 44.57P
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9. Anuschka Zewe (RV Schaumberg e.V.) Mon Amour 35104 41.00 / 50.65P

10. Victor Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Eucalyptus du Gibet191 40.00 / 58.76

11. Basile Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Chamore Z38 39.50 / 61.30

12. Stefan Abt (Dockendorfer RC) Attacke 36281 38.50 / 61.91

13. Diane Kettmann (Societe Hippique Rurale) Wijsneus248 37.00 / 49.87

14. Alan Kelly (Club Hippique du Nord) Poco Loco 6316 32.00 / 72.10

15. Kim Grangenette (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Apache Joe247 32.00 / 83.15

16. Jessy Fraiture (C.Equestre Pegasus) Curlywurly292 28.00 / 59.27

17. Lynn Theis (Club Hippique Beaufort) Hermes du Lys66 28.00 / 60.02

18. Lynn Theis (Club Hippique Beaufort) Le Lys d'As89 12.00 / 46.47

19. Conny Fraiture (C.Equestre Pegasus) Acoradus290 12.00 / 46.74

20. Thierry Schloesser (Club Hippique Beaufort) Penelopp N.L.328 12.00 / 47.07

21. Alexander Wagner (RSG Saarburg ' 79 e.V.) Narkos 2260 8.00 / 55.27

22. Linda Thiry (Cercle Equestre de Luxembourg) Kannada276 6.25 / 66.52

23. Diane Kettmann (Societe Hippique Rurale) Little Foxy249 -3.00 / 59.60

9 Springprüfung Kl.S*

*** Sponsored by Peinture J.P. Schiltz ***

1. Stefan Abt (Dockendorfer RC) Lifestyle 39283 0.00 / 63.35P

2. Stefan Abt (Dockendorfer RC) Capo Cassione284 0.00 / 69.78P

3. Anuschka Zewe (RV Schaumberg e.V.) For Fun 2662 4.00 / 64.83P

4. Kim Grangenette (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Santos 674176 4.00 / 64.88P

5. Julie Thiry (Cercle Equestre de Luxembourg) Carletta 3267 4.00 / 67.23P

6. Liette Thiry (Cercle Equestre de Luxembourg) Silk Thread274 4.00 / 68.60P

7. Victor Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Eucalyptus du Gibet191 4.00 / 70.46P

8. Alexander Wagner (RSG Saarburg ' 79 e.V.) Cora 436259 4.00 / 72.85

9. Toini Glesener (Cercle Equestre de Luxembourg) Notre Dame du Gué107 4.00 / 73.66

10. Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Self Made230 8.00 / 59.50

11. Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Versace van't Ameldonckhof233 8.00 / 63.66

12. Nicole Schäfer (PSV Villmar/Lahn e.V.) Carlotta GS31 8.00 / 67.72

13. Anuschka Zewe (RV Schaumberg e.V.) Mon Amour 35104 8.00 / 70.43

14. Conny Fraiture (C.Equestre Pegasus) Acoradus290 8.00 / 70.50

15. Marc Schartz (Societe Hippique Rurale) Querido 19326 8.00 / 70.68

16. Catherine Glod (Societe Hippique Rurale) Lanos 7205 10.25 / 91.59

17. Liette Thiry (Cercle Equestre de Luxembourg) Quick Ann275 12.00 / 79.63

18. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Cyr d'Airsain54 16.00 / 71.22

19. Diane Kettmann (Societe Hippique Rurale) Pocolito250 26.00 / 106.41

10/1 Punktespringprfg.Kl.A** bis 55 RLP

1. Chiara Monacelli (Club Reitstall um Steppchen) Wanderliebst179 44.00 / 43.20P

2. Laura Kintzinger (Cercle Equestre de Luxembourg) Pepito du Bessin114 44.00 / 43.61P

3. Ketty Ewen (Club Hippique Beaufort) Rocco du Faubourg337 44.00 / 47.46P

4. Tania Welfring (Club Hippique du Nord) Selias269 44.00 / 48.16P

5. Celine Renard (L'Etrier Luxembourgeois) Concetto B51 44.00 / 48.82P

6. Carol Warken (Club Hippique du Nord) Calaro 617 44.00 / 50.62P

7. Marylène Hartert (Cercle Equestre de Luxembourg) Nouvelle 7216 44.00 / 51.34P

8. Clemens Wintzer (Cercle Equestre de Luxembourg) Lena 409264 44.00 / 51.40P

9. Tania Welfring (Club Hippique du Nord) Explosiv 10271 44.00 / 55.74P

10. Samantha Hauffels (Club Hippique Beaufort) Aveline 2149 43.00 / 48.20P

11. Liz Nepper (Societe Hippique Rurale) Sapristie 2125 40.00 / 56.48P

12. Liz Einsweiler (Club Hippique Beaufort) La Argentina 279 39.00 / 48.98P

13. Ramona Kheddache () Hendrix des Plans162 38.00 / 41.92

14. Kirby Damiani (Cercle Equestre de Luxembourg) Lotus 237309 38.00 / 45.07

15. Olivier Rotenberg (RV Trier e.V.) Shakira 324362 37.25 / 70.45

16. Corinne Schaus (Club Reitstall um Steppchen) Campari 20224 37.00 / 43.24

17. Victoria Woestmann (Societe Hippique Rurale) Cassidy 3135 37.00 / 45.50

18. Kirby Damiani (Cercle Equestre de Luxembourg) Latino Lover 15308 37.00 / 52.71

19. Anouk Le Goueff (Club Hippique du Nord) Unini134 35.25 / 78.65

20. Cynthia Klinkert (L'Etrier Luxembourgeois) Wilde (SWB)358 34.50 / 81.17

21. Melissa Livet () May Be Skin Deep167 32.00 / 58.70

22. Charlotte Dewitte (C.Equestre Pegasus) Louis 21896 29.00 / 52.16

23. Sandy Bürger (Les Amis du Cheval) Caprice375 28.25 / 74.71

24. Veronique Schmitz (Club Hippique du Nord) Château Fernantes153 25.75 / 84.57

25. Annemarie Hartert (Cercle Equestre de Luxembourg) Pamina 382217 25.00 / 59.51

26. Jessica Chenet (Les Amis du Cheval) Cougun53 12.00 / 44.12

27. Claire Schuler (Club Hippique du Nord) Calvido297 12.00 / 44.51

28. Jamie Langers (Les Amis du Cheval) Nostra de Lyselle AA222 12.00 / 46.85

29. Louisa Nerl (Reitstall um Steppchen) Columbus 52154 12.00 / 49.61

30. Ketty Ewen (Club Hippique Beaufort) Sweet Lucky One373 12.00 / 54.24

31. Malou Wahl (Club Hippique du Nord) Nelson 136106 8.00 / 59.95

32. Anouk Peiffer (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Frascole63 7.00 / 47.25
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33. Julie Kraus (Les Amis du Cheval) Eternity des Sa159 6.50 / 65.52

10/2 Punktespringprfg.Kl.A** ab 56 RLP

1. Céline Bohnert (Club Reitstall um Steppchen) Tilucienne Van Het Eikelbos177 44.00 / 39.69P

2. Céline Bohnert (Club Reitstall um Steppchen) Puckie173 44.00 / 40.50P

3. Jerome Thimmesch (Cercle Equestre de Luxembourg) Eliot 4158 44.00 / 42.59P

4. Tessy Einsweiler (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Charly Brown 154211 44.00 / 43.83P

5. Nadia Hoffmann (Club Hippique du Nord) Lady le Bon82 44.00 / 45.12P

6. Lola Weyrich (Societe Hippique Rurale) Dorina 796157 44.00 / 46.07P

7. Nicola Höllerich (Dockendorfer RC) Anytos 2262 44.00 / 46.53P

8. Denise Friedrich (RFV Limbach e.V.) Pauline 339171 44.00 / 46.60P

9. Mohamed-Lamine Kheddache () Calif150 44.00 / 47.12P

10. Edith Decker (Club Hippique du Nord) Kimley I76 44.00 / 47.45P

11. Nicole Schäfer (PSV Villmar/Lahn e.V.) St. Emilion 3127 44.00 / 48.02P

12. Pol Cruciani (Societe Hippique Rurale) Mr.George Dun188 44.00 / 48.24

13. Sally Lutgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Nadina 17219 44.00 / 50.60

14. Sarah Petre (Club Hippique Beaufort) Omael d'As169 44.00 / 56.03

15. Nathalie Fischer (RV Schaumberg e.V.) Raffaello Santi 2303 44.00 / 59.60

16. Jessica Appelbaum (Les Amis du Cheval) Chiquita 28201 43.00 / 45.51

17. Corine Spiroux (C.Equestre Pegasus) Kasharin73 40.00 / 65.43

18. Michel Loutsch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Lacandor239 40.00 / 84.36

19. Paul Hendel (Cercle Equestre de Luxembourg) Jolie Fille d'Etain330 39.00 / 44.46

20. Jessica Appelbaum (Les Amis du Cheval) Leila vom Ellerbachtal200 39.00 / 63.98

21. Jerome Thimmesch (Cercle Equestre de Luxembourg) Bandit 27511 33.00 / 44.00

22. Alexander Wagner (RSG Saarburg ' 79 e.V.) Cartier 112257 33.00 / 76.38

23. Catherine Feltes (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Limbo 146265 27.00 / 73.12

24. Jill Max (Cercle Equestre de Luxembourg) Tonnerre du Jolibois130 25.00 / 83.69

25. Carlo Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Chuck 24335 24.00 / 62.59

26. Kevin Morheng (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Romeo de l'Epine224 12.00 / 42.26

27. Sidney Diederich (Societe Hippique Rurale) Quily273 12.00 / 49.84

28. Sidney Diederich (Societe Hippique Rurale) Ria 126272 12.00 / 51.15

11/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L bis 160 RLP

*** Prix Felix Frank ***

1. Michele Streicher (Societe Hippique Rurale) Calinka S955920 *0.00 / 36.74P

2. Edith Decker (Club Hippique du Nord) Kimley I76 *0.00 / 41.65P

3. Ketty Ewen (Club Hippique Beaufort) Interpol des Isles374 *4.00 / 36.56P

4. Clemens Wintzer (Cercle Equestre de Luxembourg) Lena 409264 *4.00 / 36.87P

5. Anne Weisen (Les Amis du Cheval) Quamikaz174 *4.00 / 39.13P

6. Ramona Kheddache () Mennen de la Cote168 *4.00 / 44.35P

7. Cynthia Klinkert (L'Etrier Luxembourgeois) Wilde (SWB)358 *4.00 / 48.90P

8. Ketty Ewen (Club Hippique Beaufort) Gondolo 25338 *5.25 / 56.01P

9. Corine Spiroux (C.Equestre Pegasus) Caruso 35032 *8.00 / 34.53P

10. Claudia Hendel-Bock (Cercle Equestre de Luxembourg) Nectar de la Praye184 *8.00 / 36.70P

11. Nathalie Fischer (RV Schaumberg e.V.) Raffaello Santi 2303 *11.25 / 64.88P

12. Sandy Bürger (Les Amis du Cheval) Caprice375 4.00 / 41.01

13. Carlo Krippeler (Societe Hippique Rurale) Nagui du Dalot367 4.00 / 41.69

14. Anne Weisen (Les Amis du Cheval) Weldam180 4.00 / 42.10

15. Annemarie Hartert (Cercle Equestre de Luxembourg) Nouvelle 7216 5.25 / 49.57

16. Corinne Schaus (Club Reitstall um Steppchen) Campari 20224 5.25 / 49.75

17. Kevin Morheng (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Romeo de l'Epine224 5.50 / 50.13

18. Marco Zigrand (Cercle Equestre de Luxembourg) Playboy 184210 6.50 / 54.25

19. Charlie Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Itzi333 8.00 / 33.47

20. Michele Streicher (Societe Hippique Rurale) Chiglana45 8.00 / 36.39

21. Anne Bisenius (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Azzaro 469 8.00 / 36.87

22. Olivier Rotenberg (RV Trier e.V.) Shakira 324362 8.00 / 41.35

23. Samantha Hauffels (Club Hippique Beaufort) Aveline 2149 8.00 / 41.49

24. Tania Welfring (Club Hippique du Nord) Explosiv 10271 10.00 / 52.27

25. Michel Loutsch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Lacandor239 18.75 / 71.98

11/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L ab 161 RLP

*** Prix Felix Frank ***

1. Jessy Fraiture (C.Equestre Pegasus) Curlywurly292 *0.00 / 30.29P

2. Céline Bohnert (Club Reitstall um Steppchen) Tilucienne Van Het Eikelbos177 *0.00 / 34.92P

3. Thierry Schloesser (Club Hippique Beaufort) Penelopp N.L.328 *0.00 / 35.15P

4. Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Loi Dor234 *0.00 / 35.73P

5. Basile Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Tout Seul Des Fusains131 *0.00 / 38.23P

6. Joelle Fonck (Les Amis du Cheval) Unice 3261 *0.00 / 39.60P

7. Deborah Goergen (Societe Hippique Rurale) Palea W369 *0.00 / 39.89P

8. Alexander Wagner (RSG Saarburg ' 79 e.V.) Shakira 192253 *0.00 / 43.04P
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9. Patrice Petry (Club Hippique du Nord) Zaffiro 2198 *0.00 / 45.59P

10. Anna-Alisha Bidinger (Club Reitstall um Steppchen) Cabrio 516 *4.00 / 35.20P

11. Terry-Deborah Bove (Societe Hippique Rurale) Mr. Madison105 *4.00 / 40.10P

12. Patrice Petry (Club Hippique du Nord) Origer's Oasis.199 *4.00 / 44.00P

13. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Childeric du Gibet46 *8.00 / 45.27P

14. Jessy Fraiture (C.Equestre Pegasus) Monti 80287 4.00 / 31.83

15. Jean-Jacques Mangen (C.Equestre Pegasus) Scarlett 468310 4.00 / 34.72

16. Martine Weber (Club Hippique Beaufort) Rheihaiwej Van Het Sonnishof122 4.00 / 36.22

17. Linda Thiry (Cercle Equestre de Luxembourg) Kannada276 4.00 / 36.51

18. Mandy Bettendorf (Club Hippique du Nord) Datinka T300 4.00 / 37.44

19. Carol Rodesch (L'Etrier Luxembourgeois) Apropos 14189 4.00 / 38.92

20. Patricia Ries (Club Hippique Beaufort) Parroco Z112 4.00 / 39.44

21. Luisa Konz (RFG Edlinger Mühle e.V) Caricci29 5.50 / 50.14

22. Susanne Schmitt (RV 71 Ballern e.V.) Zalmeo 2146 6.25 / 53.46

23. Carlo Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Little King 21334 6.50 / 54.22

24. Céline Bohnert (Club Reitstall um Steppchen) Puckie173 8.00 / 34.26

25. Stephanie Hein (Societe Hippique Rurale) Gavol64 8.00 / 37.49

26. Conny Fraiture (C.Equestre Pegasus) Victor 138289 8.00 / 38.42

27. Lynn Theis (Club Hippique Beaufort) Hermes du Lys66 8.00 / 42.60

28. Paul Hendel (Cercle Equestre de Luxembourg) Lemon Pie 5331 11.75 / 59.37

29. Luca Leyder (Club Hippique du Nord) Orofini N.L.110 12.00 / 37.12

30. Alexander Wagner (RSG Saarburg ' 79 e.V.) Comique 2256 12.00 / 39.91

31. Julie Thiry (Cercle Equestre de Luxembourg) Winfield 6268 12.25 / 61.52

32. Stephanie Hein (Societe Hippique Rurale) India Hary69 13.75 / 67.63

33. Lynn Theis (Club Hippique Beaufort) Lolypope95 16.00 / 37.19

34. Alexander Wagner (RSG Saarburg ' 79 e.V.) Le Soleil W258 17.25 / 65.91

35. Fabienne Theis (Club Hippique Beaufort) Kiwi de Saint Martin77 18.50 / 54.79

36. Denise Friedrich (RFV Limbach e.V.) Philou Z172 19.75 / 75.67

12/1 Springprüfung Kl.M* bis 1000 RLP

*** Sponsored by Commune de Waldbredimus ***

1. Toini Glesener (Cercle Equestre de Luxembourg) Notre Dame du Gué107 0.00 / 56.82P

2. Lynn Nussbaum (Les Amis du Cheval) Opale de Talma209 0.00 / 60.54P

3. Catherine Glod (Societe Hippique Rurale) Lanos 7205 0.00 / 62.43P

4. Kim Ries (Club Hippique Beaufort) Quick-Jack118 0.00 / 64.29P

5. Denise Friedrich (RFV Limbach e.V.) It's Showtime 3163 0.00 / 67.09P

6. Carol Rodesch (L'Etrier Luxembourgeois) Apropos 14189 0.00 / 68.31P

7. Jessy Fraiture (C.Equestre Pegasus) Monti 80287 4.00 / 51.28P

8. Kai Ollech (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Alonso 145 4.00 / 54.15P

9. Sandrine Risch (Societe Hippique Rurale) Udon 2133 4.00 / 59.37P

10. Marco Kleemann (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Laluna 52340 4.00 / 60.79P

11. Marco Kleemann (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Conchita 44341 4.00 / 62.63

12. Lynn Einsweiler (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Scoopy 2213 4.00 / 62.73

13. Julie Thiry (Cercle Equestre de Luxembourg) Winfield 6268 4.00 / 63.69

14. Thierry Schloesser (Club Hippique Beaufort) Penelopp N.L.328 4.00 / 64.70

15. Jil Ries (Club Hippique Beaufort) Larry Lemon86 4.00 / 64.85

16. Frederic Bernard (Societe Hippique Rurale) Eyck 22244 4.00 / 66.97

17. Tunn Goedert (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Lysa des Fusains228 4.00 / 68.84

18. Jessy Fraiture (C.Equestre Pegasus) Curlywurly292 8.00 / 56.79

19. Michele Streicher (Societe Hippique Rurale) Chiglana45 8.00 / 62.60

20. Jean-Jacques Mangen (C.Equestre Pegasus) Scarlett 468310 8.00 / 67.25

21. Julie Vidotto (Les Amis du Cheval) Unaniem208 8.00 / 67.33

22. Barbara Toffol (Societe Hippique Rurale) Tango A295 8.00 / 68.92

23. Carlo Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Little King 21334 11.00 / 82.79

24. Corinne Schoue (Societe Hippique Rurale) Mozart d'Audouville206 12.00 / 69.57

25. Jil Ries (Club Hippique Beaufort) Alcantara 324 16.25 / 71.67

26. Luisa Konz (RFG Edlinger Mühle e.V) Caricci29 27.00 / 98.51

27. Luca Leyder (Club Hippique du Nord) Orofini N.L.110 28.00 / 62.29

12/2 Springprüfung Kl.M* ab 1001 RLP

*** Sponsored by Commune de Waldbredimus ***

1. Conny Fraiture (C.Equestre Pegasus) Lux 136288 0.00 / 54.58P

2. Diane Kettmann (Societe Hippique Rurale) Pocolito250 0.00 / 58.66P

3. Basile Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Chamore Z38 0.00 / 60.03P

4. Thorsten Volz (RFV Illtal e.V.) Cordanio361 0.00 / 61.73P

5. Frank Schiff (L'Etrier Luxembourgeois) Cashmere 2333 0.00 / 61.92P

6. Anuschka Zewe (RV Schaumberg e.V.) Vip 16138 0.00 / 63.01P

7. Anuschka Zewe (RV Schaumberg e.V.) Clark Gable 347 0.00 / 65.64P

8. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Cyr d'Airsain54 0.00 / 67.16P

9. Lynn Theis (Club Hippique Beaufort) Japy72 4.00 / 50.61

10. Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Primaballerina 9231 4.00 / 52.59
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11. Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Versace van't Ameldonckhof233 4.00 / 54.26

12. Alan Kelly (Club Hippique du Nord) Ulocia313 4.00 / 54.76

13. Lynn Theis (Club Hippique Beaufort) Le Lys d'As89 4.00 / 54.86

14. Anuschka Zewe (RV Schaumberg e.V.) Paulin 5113 4.00 / 60.83

15. Nicole Schäfer (PSV Villmar/Lahn e.V.) La Bella Lanciana80 4.00 / 64.32

16. Linda Thiry (Cercle Equestre de Luxembourg) Kannada276 4.00 / 64.47

17. Pascale Haep () Quenzo de la roque346 4.00 / 68.26

18. Pascale Haep () Daniel's Jack345 4.00 / 68.48

19. Ken Gruber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Charanto 240 4.50 / 72.82

20. Diane Kettmann (Societe Hippique Rurale) Wijsneus248 8.00 / 61.16

21. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Cannabis du Gibet26 8.00 / 68.10

22. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Childeric du Gibet46 8.00 / 69.86

23. Stefan Abt (Dockendorfer RC) Attacke 36281 18.75 / 97.03

24. Alexander Wagner (RSG Saarburg ' 79 e.V.) Narkos 2260 27.00 / 114.80

13 Springprf.Kl.S m.Siegerrunde*

*** Grand Prix Garage Georges ***

1. Liette Thiry (Cercle Equestre de Luxembourg) Silk Thread274 *0.00 / 44.69P

2. Stefan Abt (Dockendorfer RC) Capo Cassione284 *0.00 / 45.83P

3. Anuschka Zewe (RV Schaumberg e.V.) Clark Gable 347 *0.00 / 53.62P

4. Stefan Abt (Dockendorfer RC) Bifi 5285 *4.00 / 44.85P

5. Stefan Abt (Dockendorfer RC) Lifestyle 39283 *4.00 / 47.50P

6. Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Self Made230 *8.00 / 45.18P

7. Victor Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Eucalyptus du Gibet191 4.00 / 71.31P

8. Anuschka Zewe (RV Schaumberg e.V.) Vip 16138 4.00 / 71.72P

9. Alexandre Malaspina (Les Amis du Cheval) Tarina 15128 4.00 / 71.83

10. Frederic Bernard (Societe Hippique Rurale) Matador de la Haute Sure243 4.00 / 74.11

11. Alan Kelly (Club Hippique du Nord) Rock Again368 8.00 / 67.21

12. Thorsten Volz (RFV Illtal e.V.) Corner 8360 8.00 / 68.08

13. Ken Gruber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Ajaccio 132 8.00 / 68.51

14. Anuschka Zewe (RV Schaumberg e.V.) Paulin 5113 8.00 / 70.60

15. Pascale Haep () Calisa van't riel344 8.00 / 72.85

15. Pascale Haep () Daniel's Jack345 8.00 / 72.85

17. Nicole Schäfer (PSV Villmar/Lahn e.V.) Carlotta GS31 8.00 / 74.73

18. Marc Schartz (Societe Hippique Rurale) Querido 19326 8.00 / 75.81

19. Conny Fraiture (C.Equestre Pegasus) Acoradus290 9.50 / 86.33

20. Kim Grangenette (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Santos 674176 16.00 / 70.20

21. Frederic Bernard (Societe Hippique Rurale) Kaon des Rayeux245 16.00 / 76.05
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